
SÁBADO
 25/10

VIERNES
 24/10

DOMINGO
26/10

10:00h

11:00h

12:00h

13:00h

16:00h

17:30h

18:00h

20:30h

HALLOWEEN

Taller Terrorífico

Manualidades de
Terror

Welcome

Torneo de
Pádel

Bingo Musical

Welcome

Clase de baile

Truco
 o 

Trato?

Túnel del Terror

Yoga

Modificable según las condiciones  climatológicas y/o  la organización del camping

+15 años

19:00h

Concurso de disfraces

SÁBADO
 25/10

VIERNES
 24/10

DOMINGO
26/10

Taller Terrorífico

Manualidades de
Terror

Welcome

Halloween Juegos

Welcome

Atrapa el Fantasma

Truco
 o 

Trato?

Túnel del Terror

Crea tu Monstruo

Concurso de disfraces

ADULTOS MINI CLUB

22:00h Show Nocturno Show Nocturno

Crea tu Calabaza

Yincana de
Halloween

Dj Benji Dj Benji

Mini Disco Mini Disco Mini Disco Mini Disco

Move Dance



SÁBADO
 01/11

VIERNES
 31/10

DOMINGO
02/11

10:00h

11:00h

12:00h

13:00h

16:00h

17:00h

18:00h

20:30h

HALLOWEEN

Marioneta de
Halloween

Manualidades de
Terror

Welcome

Move Dance

Welcome

Truco
 o 

Trato?

Túnel del Terror

Entrega de premios
concurso de Decoración

Modificable según las condiciones  climatológicas y/o  la organización del camping

+15 años

19:00h

SÁBADO
 01/11

VIERNES
 31/10

DOMINGO
02/11

Manualidades de
Terror

Welcome

Mini Bingo

Welcome

Truco
 o 

Trato?

Túnel del Terror

Halloween Family
Games

ADULTOS MINI CLUB

22:00h Show Nocturno Show NocturnoDj Benji Dj Benji

Mini Disco Mini Disco

Marioneta de
Halloween

Túnel del Terror Túnel del Terror

Pinta 
Caras

Flashmob de
Halloween

Flashmob de
Halloween

Crea tu Calabaza

Halloween Family
Games

Entrega de premios
concurso de Decoración

Movie Quiz

Concurso de
decoración de

parcelas y
bungalows


